
 

青地振第 1073 号  

令和４年１月20日  

 

地区連合自治会・町内会長 

自 治 会 ・ 町 内 会 長 

  青葉区長 小澤 明夫   

 

 

令和３年度 自治会町内会感謝会について（ご連絡） 

  

 

  厳寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

   日頃から、住民組織の代表者として地域社会の振興に多大なるご尽力をいただくととも

に、市政・区政の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  

 さて、例年ご臨席を賜っております自治会町内会感謝会につきまして、今年度は新型

コロナウイルス感染拡大状況を踏まえ、市長・区長表彰を受賞される皆様のみをお招き

し開催する予定ですので、改めてお知らせいたします。 

 

なお、今後の感染拡大状況によっては、「自治会町内会長表彰式」につきましても開

催中止とさせていただく可能性もございます。 

 

日頃より自治会町内会の運営にご尽力いただいている会長の皆様におかれましては、例

年と異なる感謝会の開催方法となり、誠に申し訳ございませんがご理解・ご協力を賜りま

すようお願いいたします。 

 

  

 

  

 

                                       【お問合せ先】 

                                         青葉区役所 地域振興課 地域活動係 

                                         ℡９７８－２２９１ 担当 奥村・井出 



団体名 受賞者 ふりがな 表彰内容

荏田連合自治会 松澤　孝郎 まつざわ　たかよし 30年市長表彰

青葉台連合自治会 山川　英子 やまかわ　えいこ 20年市長表彰

団体名 受賞者 ふりがな 表彰内容

奈良北団地連合自治会 内田　清高 うちだ　きよたか 10年市長感謝

荏田西連合自治会 鳥屋尾　彰 とやお　あきら 10年市長感謝

黒須田自治会 志田　健 しだ　たけし 10年市長感謝

あざみ野自治会 野本　建夫 のもと　たてお 10年市長感謝

奈良三丁目自治会 梅田　吉則 うめだ　よしのり ５年区長感謝

奈良北団地第二自治会 川島　佳代子 かわしま　かよこ ５年区長感謝

令和３年度　横浜市自治会町内会長永年在職者表彰式
市長表彰受賞者一覧

令和３年度　横浜市自治会町内会長永年在職者表彰式
市長表彰・区長感謝受賞者一覧

令和４年２月24日（木）　市庁舎31階レセプションルーム

令和４年３月３日（木）　青葉区役所４階会議室




